

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Agosto/2012**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ADAIR LANZINI E CIA LTDA - PODIUM ESPORTES	KIMONO CRU M0		30,000	58,0000	1.740,00
ADAIR LANZINI E CIA LTDA - PODIUM ESPORTES	KIMONO CRU M1		30,000	58,0000	1.740,00
ADAIR LANZINI E CIA LTDA - PODIUM ESPORTES	KIMONO CRU M2		30,000	58,0000	1.740,00
AGRO COMERCIAL AFUBRA LTDA	APARELHO DE DVD COM KARAOKÊ		1,000	139,9000	139,90
AGRO COMERCIAL AFUBRA LTDA	BEBEDOURO ELÉTRICO		1,000	399,0000	399,00
ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE FREI ROGERIO	ABRIGAMENTO EMERGENCIAL		1,000	3.110,0000	3.110,00
AUTO VOLKS LTDA.	ADITIVO RADIADOR		2,000	28,0000	56,00
AUTO VOLKS LTDA.	ADITIVO RADIADOR		2,000	28,0000	56,00
AUTO VOLKS LTDA.	BATERIA		1,000	165,0000	165,00
AUTO VOLKS LTDA.	BOBINA DE IGNIÇÃO		1,000	225,0000	225,00
AUTO VOLKS LTDA.	CAMERA VULVULA ARREFECIMENTO		1,000	15,0000	15,00
AUTO VOLKS LTDA.	CAR 80 DESCARBONIZANTE		1,000	15,0000	15,00
AUTO VOLKS LTDA.	CARCAÇA ALOJAMENTO DE TERMOSTATICA		1,000	58,0000	58,00
AUTO VOLKS LTDA.	CARCAÇA SISTEMA ARREFECIMENTO		1,000	58,0000	58,00
AUTO VOLKS LTDA.	CILINDRO ATUADOR EMBREAGEM		1,000	189,0000	189,00
AUTO VOLKS LTDA.	CILINDRO DE PEDAL EMBREAGEM		1,000	176,0000	176,00
AUTO VOLKS LTDA.	CINTA PLASTICA		4,000	0,6000	2,40
AUTO VOLKS LTDA.	FLEXIVEL FREIO		1,000	11,9000	11,90
AUTO VOLKS LTDA.	JOGO DE REPARO VEDADORES BICO		1,000	28,0000	28,00
AUTO VOLKS LTDA.	JOGO DE VELAS		1,000	83,0000	83,00
AUTO VOLKS LTDA.	KIT EMBREAGEM		1,000	332,0000	332,00
AUTO VOLKS LTDA.	KIT REPARO TRAMBULADOR DE MARCHAS		1,000	76,0000	76,00
AUTO VOLKS LTDA.	LIQ DE FREIO		1,000	18,0000	18,00
AUTO VOLKS LTDA.	LIQ DE FREIO		2,000	18,0000	36,00
AUTO VOLKS LTDA.	LÍQUIDO LIMPADOR BICOS INJETORA		1,000	45,0000	45,00
AUTO VOLKS LTDA.	MATERIAL DE LIMPEZA		2,000	9,0000	18,00
AUTO VOLKS LTDA.	MATERIAL DE LIMPEZA		1,000	18,0000	18,00
AUTO VOLKS LTDA.	MATERIAL DE LIMPEZA		1,000	10,0000	10,00
AUTO VOLKS LTDA.	MATERIAL DE LIMPEZA		1,000	10,0000	10,00
AUTO VOLKS LTDA.	PARAFUSO 8 MM		1,000	1,5000	1,50
AUTO VOLKS LTDA.	PORCA 8 MM		1,000	0,2500	0,25
AUTO VOLKS LTDA.	RESERVATÓRIO ÁGUA RADIADOR		1,000	42,0000	42,00
AUTO VOLKS LTDA.	ROTOR DE IGNIÇÃO		1,000	35,0000	35,00
AUTO VOLKS LTDA.	TAMPA RESERVATÓRIO ÁGUA RADIADOR		1,000	8,5000	8,50
AUTO VOLKS LTDA.	TUBO PLASTICO BOMBA DÁGUA		1,000	48,0000	48,00
AUTO VOLKS LTDA.	VALVULA TESMOTATICA		1,000	98,0000	98,00
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	LUMINÁRIAS DE EMERGÊNCIA 220 V. BIVOLT		8,000	22,0700	176,56
CASTEGNARO AGROPECUARIA E MERCADO LTDA	TORNEIRA ELÉTRICA GIRATÓRIA		1,000	140,0000	140,00
COMERCIO DE DIVISORIAS FERCAL LTDA	MATERIAIS DIVERSOS		1,000	2.299,3000	2.299,30
ESCOLA DE GESTAO PUBLICA MUNIIPAL-EGEM	INSCRIÇÃO PARA CURSO DE CAPACITAÇÃO		5,000	100,0000	500,00
F. SARETTO E CIA LTDA - ELETRO JOACABA	BUCHA DE PLÁSTICO		32,000	0,0200	0,64
F. SARETTO E CIA LTDA - ELETRO JOACABA	CABO PP PARA EXTENSÃO		15,000	2,1300	31,95
F. SARETTO E CIA LTDA - ELETRO JOACABA	CANALETA SEM DIVISÓRIA		3,000	2,7500	8,25
F. SARETTO E CIA LTDA - ELETRO JOACABA	FIO PARALELO		50,000	0,9900	49,50
F. SARETTO E CIA LTDA - ELETRO JOACABA	FITA ISOLANTE 10 MTS		2,000	2,1500	4,30

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Agosto/2012**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
F. SARETTO E CIA LTDA - ELETRO JOACABA	PARAFUSO		32,000	0,0700	2,24
F. SARETTO E CIA LTDA - ELETRO JOACABA	PLUG FÊMEA		3,000	4,3500	13,05
F. SARETTO E CIA LTDA - ELETRO JOACABA	PLUG MACHO		3,000	3,0500	9,15
F. SARETTO E CIA LTDA - ELETRO JOACABA	SISTEMA DE CAIXA		7,000	2,4900	17,43
F. SARETTO E CIA LTDA - ELETRO JOACABA	TOMADA 2P+T 10A		7,000	4,2600	29,82
F. SARETTO E CIA LTDA - ELETRO JOACABA	TOMADA 2P+T COM CAIXA		1,000	4,6800	4,68
GRAFICA BRINDES JOAÇABA LTDA	ADESIVO - IMPRESSÃO 4 X 0 CORES - FOLHA EM ADESIVO BRILHO 18		2.500,000	0,3000	750,00
GRAFICA BRINDES JOAÇABA LTDA	BANNER - EM LONA - TAMANHO 0,90 X 1,20		7,000	270,0000	1.890,00
GRAFICA BRINDES JOAÇABA LTDA	CARTAZ - IMPRESSÃO 4 X 4 CORES (F/V) - PAPEL COUCHÊ BRILHO 1		1.000,000	0,9700	970,00
GRAFICA BRINDES JOAÇABA LTDA	CARTILHA - 08 PÁGINAS		2.000,000	0,8500	1.700,00
GRAFICA BRINDES JOAÇABA LTDA	CARTILHA 16 PÁGINAS		2.000,000	1,0500	2.100,00
GRAFICA BRINDES JOAÇABA LTDA	CONVITE - IMPRESSÃO 4 X 4 CORES - PAPEL COUCHÊ BRILHO 230 G/		1.000,000	0,7500	750,00
GRAFICA BRINDES JOAÇABA LTDA	FAIXA - TAMANHO 0,85 X 3,00 M		3,000	210,0000	630,00
GRAFICA BRINDES JOAÇABA LTDA	FOLDER-IMPRESSÃO 4X4 CORES (F/V)PAPEL COUCHÊ BRILHO 150 G/M²		4.200,000	0,3500	1.470,00
GRAFICA BRINDES JOAÇABA LTDA	INFORMATIVO		3.000,000	0,9800	2.940,00
I.Z.S.B. IMPLEMENTOS PARA LEITARIA LTDA	APARADOR DE CERCA VIVA		1,000	299,0000	299,00
OLITUR TRANSPORTE RODOVIARIO DE PASSAGEIF	TRANSPORTE DO BAIRRO ARMINDO DE MEDEIROS AO CREAS		1,000	180,0000	180,00
OLITUR TRANSPORTE RODOVIARIO DE PASSAGEIF	TRANSPORTE DO CENTRO DE JOAÇABA AO SÍTIO DO PICA PAU VERDE		1,000	350,0000	350,00
REFRIGERAÇÃO TIEPPO LTDA	MATERIAIS DIVERSOS		1,000	1.109,4000	1.109,40
REUNIDAS TURISMO S.A.	PASSAGEM A IRANI		1,000	13,1400	13,14
REUNIDAS TURISMO S.A.	PASSAGEM A MAFRA		1,000	49,2000	49,20
REUNIDAS TURISMO S.A.	PASSAGEM A PATO BRANCO		1,000	32,3200	32,32
REUNIDAS TURISMO S.A.	PASSAGEM PARA CAÇADOR		1,000	24,0000	24,00
REUNIDAS TURISMO S.A.	PASSAGEM PARA CHAPECÓ		1,000	34,3400	34,34
REUNIDAS TURISMO S.A.	PASSAGEM PARA CURITIBANOS		3,000	25,6000	76,80
REUNIDAS TURISMO S.A.	PASSAGEM PARA FRANCISCO BELTRÃO		1,000	41,4000	41,40
UNESUL DE TRANSPORTES LTDA.	PASSAGEM PARA PASSO FUNDO		1,000	35,0100	35,01
YURI A. RIGGHI PICCININ & CIA LTDA- ME	APARELHO DE TELEFONE SEM FIO		3,000	85,0000	255,00
YURI A. RIGGHI PICCININ & CIA LTDA- ME	MOUSE		5,000	20,0000	100,00
YURI A. RIGGHI PICCININ & CIA LTDA- ME	TECLADO COM USB		5,000	45,0000	225,00
YURI A. RIGGHI PICCININ & CIA LTDA- ME	TELEVISOR DE LED 40 POLEGADAS		2,000	1.780,0000	3.560,00
Total Geral do Mês ---->					33.674,93